Convenzione Energia 17 - CONSIP per la Regione Lazio, esclusa Provincia 
di Roma, come da obbligo normativo

DITTA AFFIDATARIA Società HERA Comm S.r.l. - Socio unico Hera Spa

Via Molino Rosso n.8 - 40026 IMOLA (BO) 

Cof.Fiscale /reg. Imprese BO 02221101203

IMPORTO AFFIDAMENTO Spesa presunta € 2.500,00 (Duemilacinquecento/00), IVA esclusa 

DURATA dal 01/11/2020 al 31/12/2020

DATA AFFIDAMENTO Determina 16 del  15/10/2020

RESPONSABILE 
DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Maria Rita Giorgilli